Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0421/2024
Em, 21 de maio de 2024

SOLICITA A EXMA. SENHORA PREFEITA A
REFORMA DA UNIDADE DE ATENDIMENTO DE
SAÚDE CASA DA CRIANÇA, LOCALIZADA NO
BAIRRO JARDIM ESPERANÇA, NESTE
MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a
Exmª Sra. Prefeita solicitando a reforma da unidade de atendimento de saúde Casa da
Criança, localizada no Bairro Jardim Esperança neste Município.

Sala das Sessões, em 21 de maio de 2024.

JOÃO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

A presente prerrogativa se faz necessária, para garantir um ambiente acolhedor,
lúdico e digno.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da aludida
proposta.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo